1

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО,  ул.  ШАХТЕРСКАЯ, 11

От 15.12.2015 года                                                                                                  №20/128
Р Е Ш Е Н И Е
Об установлении мемориальных досок Отличнику милиции Е.И.Панкову и Отличнику Советской Армии А.А.Лагуткину
1. Рассмотрев ходатайства президиума Щекинского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, ВС и ПО, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Тульской области, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

2. Установить мемориальные доски на школе №16 р.п.Первомайский Щекинского района Панкову Евгению Ивановичу и на школе №6 г.Щекино Лагуткину Александру Александровичу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района -
председатель Собрания представителей

Щекинского района
Е.В.Рыбальченко
Согласовано:

Заместитель председателя

Собрания представителей Щекинского района

________________ Ю.В. Савушкин

15.12. 2015 г.